
Text těla emailové zprávy z podání 16656/2023

Od: 
Komu: podatelna@osoud.ptc.justice.cz
Kopie: 
Předmět: 106/1999 Sb.

Vážení,

podle zákona č. 106/1999 Sb. Vás žádám o poskytnutí informace, kolik bylo uchazečů o místo předsedy Okresního soudu
Prachatice a také o místa jednotlivých místopředsedů při posledním výběrovém řízení na tyto posty.

 

S pozdravem



OKRESNÍ SOUD V PRACHATICÍCH  
 Pivovarská 3, 383 18 Prachatice 

tel.: 388 305 111, fax: 388 305 154, e-mail: podatelna@osoud.ptc.justice.cz, IDDS: iurabu8 

NAŠE ZNAČKA:  Si 71/2023 

Vážená paní 

 

VAŠE ZNAČKA:   

DNE: 4. 9. 2023 

  

 

  

Vážená paní , 
 
k Vaší žádosti o podání informace podle zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 28.08.2023 sděluji 
následující. 

Poslední výběrové řízení na funkci předsedy Okresního soudu v Prachaticích bylo vypsáno     
v r. 2022; do tohoto výběrového řízení byla podána přihláška 1 uchazeče, a to JUDr. Simony 
Vojíkové. 

Poslední výběrové řízení na funkci místopředsedy Okresního soudu v Prachaticích bylo vypsáno 
v r. 2014, přihlášen byl pouze 1 uchazeč, a to Mgr. Vendulka Pozniaková. 

Po ukončení funkce Mgr. Pozniakové nebylo již další výběrové řízení na funkci místopředsedy 
zdejšího soudu vypisováno, tato byla vykonávána do 30. 9. 2022 na základě jmenování k návrhu 
předsedkyně soudu. Od 1. 10. 2022 není tato funkce obsazena. 

 

  

 

S pozdravem 

 
JUDr. Simona Vojíková 
předsedkyně soudu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




